СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 6 ноября 2013 года № 442/81
О внесении изменений в приложение к Решению Реутовского городского Совета депутатов от 26.11.2008 № 98/2008-НА «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности в городе Реутов» (с учётом изменений и дополнений, внесённых Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 24.12.2008 № 116/2008-НА, от 25.11.2009 № 115/2009-НА, Решениями Совета депутатов города Реутов от 26.10.2011 № 180/23, от 31.10.2012 № 316/53)

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести изменения в приложение к Решению Реутовского городского Совета депутатов от 26.11.2008 № 98/2008-НА «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности в городе Реутов» (с учётом изменений и дополнений, внесённых Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 24.12.2008 № 116/2008-НА, от 25.11.2009 № 115/2009-НА, Решениями Совета депутатов города Реутов от 26.10.2011 № 180/23, от 31.10.2012 № 316/53), изложив пункты 13, 13.1, 13.2, 13.3, 14, 15, в следующей редакции:

«

	13
	Распространение наружной рекламы с использование рекламных конструкций  (за исключением рекламных конструкций с автоматической сменой изображения и электронных табло)
	0,60

	13.1
	Для баннеров размером более 36 кв. м.

	0,60

	13.2
	Для рекламных поверхностей, при обзоре которых по ходу движения между транспортным средством и рекламной поверхностью имеется полоса встречного движения
	0,60

	13.3
	Для социальной и городской рекламы

	0,60

	14
	Распространение наружной рекламы с использованием рекламных конструкций с автоматической сменой изображения
	0,60

	15
	Распространение наружной рекламы посредством электронных табло

	0,60

           ».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев